
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210 -  93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           Χανιά:  30/05/2011  
 Α.Π:   39434                
 Aριθµ.  Αποφ.: 467   

 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    Έχοντας υπόψη: 
 

       1.   Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κώδικας  ∆ήµων και Κοινοτήτων» όπως ισχύει σήµερα       
   και ιδίως τα άρθρα 86,87,89. 

  2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
 3. Την υπ΄ αριθµ. 429/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου σύµφωνα µε την οποία ορίστηκε ο 
Αντιδήµαρχος Χανίων κ. Αµπαδιωτάκης Ελευθέριος ως προς την  έκδοση  και  υπογραφή των 
χρηµατικών  ενταλµάτων πληρωµής  
4. Το γεγονός ότι ο Αντιδήµαρχος Χανίων κ. Αµπαδιωτάκης Ελευθέριος θα απουσιάζει για 
υπηρεσιακούς λόγους   

       4.  Την υπ΄αριθµ. 1/2011 Απόφαση σχετικά µε ορισµό Αντιδηµάρχων και Μεταβίβαση   
      Αρµοδιοτήτων.   

         
             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
   Ορίζουµε την Αντιδήµαρχο Χανίων κ. Χρυσούλα Χατζηδάκη να αναπληρώνει τον 
Αντιδήµαρχο Χανίων   κ . Αµπαδιωτάκη  Ελευθέριο  ως προς την  έκδοση  και  υπογραφή των 
χρηµατικών  ενταλµάτων πληρωµής κατά την διάρκεια κωλύµατος ή απουσίας του. 

 
 

               Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
                             

     ΕΜΜ.   ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή:   
1. Τ.Α.Α.∆.(2)  
2. Γραφείο ∆ηµάρχου 
3. Γενικό Γραµµατέα 
4. Αρµόδιο Αντιδήµαρχο 
5. Χανιώτικα Νέα 

 


